П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.10.2017 №1087

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» от 21 сентября 2017 г.
№ 1051 «О подготовке
граяедан, подлежащих
призыву на военную службу,
по военно-учетным
специальностям в 2017-2018
учебном году»

На основании уточненных данных,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести в постановление администрации городского округа «Город

Губаха» от 21 сентября 2017 года №1051 «О подготовке граждан, подлежащих
призыву на военную службу, по военно-учетным специальностям в 2017-2018
учебном году следующие изменения:

1.1. в п.3.1, позицию 1 поток «с 01 октября 2017 года по 02 февраля 2018
года» заменить на «с 24 октября 2017 года по 14 февраля 2018 года»;

- позицию 2 поток «с 08 февраля по 01 июня 2018 года» заменить на «с 19
марта по 13 июля 2018 года»;

1.2. п.3.2, дополнить следующим содержанием:
- «сроки начала и окончания обучения по ВУ С-845 (водитель

автотранспортного средства категории «D» с 18 декабря 2017 года по 20
февраля 2018 года, сроки начала и окончания обучения по ВУС-846 (водитель
автотранспортного средства категории «СЕ» с 15 января 2018 года по 16
февраля 2018 года»;

2. Постановление разместить в Информационно телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте городского округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин